ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.08.2012                                                                                                           № 87

О вводе члена комиссии

с правом решающего голоса

в состав муниципальной

избирательной комиссии

Сосновского сельского поселения

     Рассмотрев заявление Лучиной Светланы Владимировны поступившее в Совет Сосновского сельского поселения о введении её в состав муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения Каргасокского района, Томской области и в соответствии с законом Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Ввести в состав муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения с 30.08.2012 года Лучину Светлану Владимировну – 21.11.1973 г.р.

2. Обнародовать настоящее решение согласно Устава Сосновского сельского поселения.

Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения                                      Б.Л.Гришаев